
UCHWAŁA NR 973/LVII/22 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2022roku. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2022r., 
poz.559 z późn.zm.), art.263 ust.2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022r. poz.1634 z późn.zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 w kwocie 
łącznej 150.000,00zł, z tego: 

a) 150.000,00zł w dziale 600, rozdział 60017 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 ust.1 i 2 do dnia 30 czerwca 
2023roku. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Węgliniec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  

Ustala się plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 w związku 
z obiektywnymi przyczynami po stronie Wykonawców i Zamawiającego : 

- zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul.K.Wojtyły w Węglińcu“ umowa nr   441/2022– przedłużające 
się procedury uzyskania dokumentacji projektowej opóźniły termin ogłoszenia przetargu co w połączeniu 
z warunkami atmosferycznymi w miesiącu grudniu uniemożliwiło zrealizowanie zadania do końca roku 
2022.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C301E67-71AB-45BD-8FF0-A493E71FD075. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 973/LVII/22 

Rady Miejskiej Węglińca 

z dnia 29 grudnia 2022roku 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2022 

 

 

I. Dział 600 – Transport i łączność – 150.000,00zł 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne – 150.000,00zł 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 150.000,00zł. 

Wydatki określone planem j/w przeznacza się : 

1. Zadanie:  Przebudowa ul. K.Wojtyły w Węglińcu“ umowa nr 144/2021 planem wydatków 

niewygasających w kwocie 150.000,00zł 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C301E67-71AB-45BD-8FF0-A493E71FD075. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Uzasadnienie
	Tiret - (1)

	Zalacznik 1

